• Formulaire de demande dûment renseigné par le demandeur (Annexe I) ; 

• Une attestation d’inscription à l’Ordre National des Pharmaciens du Bénin ; 

• Une copie légalisée du diplôme d’État en pharmacie ; 

• L’original du récépissé de versement d’une somme de quinze mille (15 000) FCFA dans le 

compte n°BJ6600100100000104629533 domicilié au Trésor public ; 

• Une copie légalisée de l’acte de naissance du requérant ; 

• Un casier judiciaire datant de moins de trois (03) mois. 

NB :  Préciser dans le récépissé : frais d’étude du dossier d’autorisation d’exercice en clientèle privée.